4

	Приложение № 1
к Порядку
предоставления субсидии из областного бюджета
сельскохозяйственным товаропроизводителям
(за исключением граждан, ведущих личное
подсобное хозяйство, и сельскохозяйственных
кредитных потребительских кооперативов)
на возмещение части затрат на приобретение
племенного молодняка сельскохозяйственных
 животных

	Департамент аграрной политики
Воронежской области

[bookmark: P159]Заявление
_______________________________________________________
(наименование получателя субсидии)

В соответствии с Порядком предоставления субсидии из областного бюджета сельскохозяйственным  товаропроизводителям (за исключением граждан, ведущих личное   подсобное   хозяйство, и сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативов) на возмещение части затрат на приобретение племенного молодняка сельскохозяйственных  животных,  утвержденным  постановлением правительства Воронежской  области  от  _________№ ____, прошу предоставить субсидию по указанным реквизитам.
1. ИНН _______________________________________________________
2. Название банка ______________________________________________
3. Р/с _________________________________________________________
4. БИК ________________________________________________________
5. Юридический адрес (с почтовым индексом) ______________________
______________________________________________________________
6. Контактный телефон (с указанием кода) _________________________
7. Ф.И.О. исполнителя (полностью) _______________________________
8.  Способ получения уведомления о принятии решения о предоставлении (об отказе в предоставлении) субсидии:
               на адрес электронной почты (адрес почты) ______________________
               по телефону (телефон/факс) __________________________________
               иным способом (указать способ) ______________________________
Подтверждаю, что ______________________________________________
                                             (наименование получателя субсидии)
не находится в процессе реорганизации (за исключением реорганизации в форме присоединения,  преобразования,  слияния при условии сохранения получателем субсидии статуса сельскохозяйственного товаропроизводителя, ликвидации, в отношении его не введена процедура банкротства, деятельность не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации (для юридических лиц) / не прекратил деятельность в качестве индивидуального предпринимателя (для индивидуальных предпринимателей), размер предоставленной субсидии не превышает затраты на приобретение племенного молодняка.
Подтверждаю, что _____________________________________________
                                                     (наименование получателя субсидии)
использует право на освобождение от исполнения обязанностей налогоплательщика, связанных с исчислением и уплатой налога на добавленную стоимость (___________            ____________________________________________________________________________________)
(документ, подтверждающий использование права на освобождение от исполнения обязанностей налогоплательщика, связанных с исчислением и уплатой налога на добавленную стоимость)

Опись прилагаемых документов

	№ п/п
	Наименование документа
	Количество листов

Исполнитель   ________________     ___________________________
                                                           (подпись)                                         (расшифровка подписи)
Дата _______________

Руководитель получателя субсидии
______________   ________________   ___________________________
                                           (подпись)                               (расшифровка подписи)

м.п.    (при наличии)

	[bookmark: _Hlk27046094]
	Приложение № 2
к Порядку
предоставления субсидии из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям (за исключением граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, и сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативов) на возмещение части затрат на приобретение племенного молодняка сельскохозяйственных животных

	Департамент аграрной политики
Воронежской области

[bookmark: P249]Расчет размера субсидии за счет средств, поступивших
в областной бюджет из федерального бюджета/средств областного бюджета
_____________________________________________________
(полное наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя (за исключением граждан, ведущих
личное подсобное хозяйство, и сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативов)

[bookmark: _GoBack]Цель предоставления субсидии
	Поголовье, голов
	Ставка субсидии, рублей
	Потребность в субсидии всего, тыс. рублей
(гр. 2 * гр. 3)
	Объем субсидии к перечислению, тыс. рублей <*>

	1
	2
	3
	4
	5

	Возмещение части затрат на приобретение племенного молодняка сельскохозяйственных животных:

	нетели молочного направления

	нетели мясного направления

--------------------------------
<*> Заполняется департаментом аграрной политики Воронежской области.
Руководитель                                                     Главный бухгалтер
получателя субсидии                                        получателя субсидии
___________ __________________         ___________ _____________________
 (подпись)                      Ф.И.О.                                         (подпись)                  Ф.И.О.

м.п. «___» _____________ 20 ___ г.
(при наличии)

Руководитель департамента аграрной
политики Воронежской области
(или лицо, им уполномоченное) ___________ _____________________
                                                                                (подпись)                 (Ф.И.О.)
м.п. «___» _____________ 20 ____ г.

	Приложение № 3
к Порядку
предоставления субсидии из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям (за исключением граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, и сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативов) на возмещение части затрат на приобретение племенного молодняка сельскохозяйственных животных

	Департамент аграрной политики
Воронежской области

Отчет
о достижении значений показателей результативности

	Наименование расходов
	Показатель результативности
	Плановое значение показателя результативности, голов
	Фактическое значение показателя результативности по состоянию
 на 31.12. 20 ___г.

	Причина отклонения

	Субсидии из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям (за исключением граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, и сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативов) на возмещение части затрат на приобретение племенного молодняка сельскохозяйственных животных
	Сохранность приобретенных племенных животных

	Руководитель
получателя субсидии
________  ______________________
(подпись)                  Ф.И.О.

м.п. «___» _____________ 20 ___ г.
(при наличии)
	Главный бухгалтер
получателя субсидии
________    _____________________
(подпись)                   Ф.И.О.